
 

 

Učební plán na pátek  6. 11. 2020 

pro nejlepší děti na světě ze třídy 5. B 

Dnes bude otevřena učebna na Meetu od 10:00 do 12:00 bez učitelů. 

Můžete se dobrovolně přihlásit a společně pracovat na úkolech. 

 Domácí vzdělávání 

Český jazyk 

Zopakuj si všechna vyjmenovaná slova.  

Na Umíme to je vložen nový úkol. 

Souhláskové skupiny na styku předpony nebo přípony a kořene 

Učebnice str. 26/8 a) - doplň, přepiš do sešitu a pošli na Google 

Classroom 

Pracovní sešit str. 18/ 7 doplň, přepiš do sešitu a pošli na Google 

Classroom 

Čtenářský deník za říjen odevzdej do neděle 8. 11. 2020 

Matematika 

Přirozená čísla větší než milion 

Pracovní sešit str. 49/1, 2, 3 doplň a pošli na Google Classroom 

Matematické minutovky str. 5/ 10 a, b  - doplň a pošli na Google 

Classroom 

Na Umíme to je vložen nový úkol k procvičování. 

Napiš do Deníku a pošli na Google Classroom 

1. O čem se ti naposledy zdálo? 

2. Čemu jste se naposledy doma zasmáli? 

Dnes do 15:00 odevzdej zbývající úkoly, které Ti chybí za celý týden. 

Vím, že situace ohledně distanční výuky není snadná. Velmi Vás chválím! 

Většina z Vás moc hezky pracuje. Nezapomínejte svou práci i odevzdávat. 

Pokud máte nějakou starost, problém nebo potíž, napište nám. Společně 

se pokusíme problém vyřešit. Nezapomeňte pomáhat rodičům, 

prarodičům… a poděkovat, když pomůžou oni Vám. Uvidíme se v pondělí 

na společném Meetu. Krásný víkend plný sluníčka, zdraví a odpočinku. 

Lucinka 

 

http://meet.google.com/rdr-bons-
http://meet.google.com/rdr-bons-

